
UCHWAŁA NR XVI/32/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z parków stanowiących własność 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zrój 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/53/20 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania z parków stanowiących własność Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-
Zdrój zmienia się treść Załącznika Nr 1 do uchwały, w którym skreśla się punkt a) w § 4. ust. 4. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.    

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Agnieszka Pisarska 

 

Id: F8CF85A8-4715-4B0E-BA69-E7B6EFF1B72A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/32/25 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


